МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1104

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 07.10.2020 № 7029
«Об утверждении регламента
работы согласительной комиссии
по вопросу согласования
местоположения границ земельных
участков при выполнении
комплексных кадастровых работ
на территории муниципального
образования городской округ
Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ                                      «О кадастровой деятельности», приказом Департамента по управлению                           государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.09.2015 № 10-нп «Об утверждении типового регламента работы                                     согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ                            земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.10.2020 № 7029 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
(с изменениями от 30.07.2021 № 6550) следующие изменения:
1.1. Абзац седьмой пункта 4 раздела I приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«- департамента имущественных и земельных отношений Администрации города;».
1.2. В разделе III приложения к постановлению слова «приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.11.2016
№ 734» заменить словами «приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 04.08.2021 № П/0337».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов